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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al

30/09/2019 31/10/2019

Descripcion

Activos

 746,543,787.55  810,299,472.29Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

1,980,451,532.98 1,780,338,111.44         A valor razonable con cambios en resultados

  28,942,318.25   39,558,638.70         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 395,107,687.30  510,546,320.62         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  88,119,513.89   95,457,202.49Otras cuentas por cobrar

   6,593,818.33    6,258,403.60Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

   2,000,564.22    2,000,564.22Inversiones en Sociedades

   1,501,843.15    1,488,889.57Activos Intangibles

   4,715,826.55    4,586,283.74Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

   2,868,242.36    2,976,814.57Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

3,256,845,134.58 3,253,510,701.24TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al

30/09/2019 31/10/2019

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

2,546,021,843.85 2,642,319,421.75     A valor Razonable

  24,526,812.07   49,669,903.89     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

 197,600,847.73   51,129,841.54         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

           0.00            0.00         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

  10,593,896.51   15,921,623.77   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

  20,236,493.43   19,210,200.94   Acumulaciones y otras obligaciones

     432,317.90      342,672.52   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

2,799,412,211.49 2,778,593,664.41   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 142,018,700.00  142,018,700.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  28,403,904.00   28,403,904.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 113,420,945.04  113,420,945.04   Resultados acumulados

 173,589,374.05  191,073,487.79   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 457,432,923.09  474,917,036.83   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

3,256,845,134.58 3,253,510,701.24TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE RESULTADOS 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2019 Desde el 01/01/2019

Hasta  el 30/09/2019 Hasta  el 31/10/2019

Descripcion

   Resultado por instrumentos financieros

  18,022,573.77   30,209,845.00   A valor Razonable

  10,370,041.16   -2,503,648.40   A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

  70,963,441.05   78,339,477.75   A costo Amortizado

--------------------------------- ---------------------------------

  99,356,055.98  106,045,674.35   Total resultados por instrumentos financieros

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos por servicios:

           0.00            0.00   Ingresos por administracion de cartera

           0.00            0.00   Ingresos por custodia de valores

 115,121,744.87  132,367,048.09   Ingresos por asesorias financieras

           0.00            0.00   Otros Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

 115,121,744.87  132,367,048.09    Total Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   Resultado por intermediacion

   2,250,887.19    2,881,867.63   Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles

  -7,419,346.70   -7,630,046.35   Gastos por comisiones y servicios

      23,350.00       27,200.00   Otras Comisiones

--------------------------------- ---------------------------------

  -5,145,109.51   -4,720,978.72   Total Resultados por intermediacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos (Gastos) por financiamiento

           0.00            0.00   Ingresos por Financiamiento

  -1,224,126.86   -1,224,126.86   Gastos por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

  -1,224,126.86   -1,224,126.86   Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

 -91,496,161.63 -106,948,692.71   Gastos de administracion y Comercializacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Otros resultados

  33,799,086.59   40,218,160.25   Reajuste y diferencia de cambio

           0.00            0.00   Resultado de inversiones en sociedades

  23,177,884.61   25,336,403.39   Otros ingresos (Gastos)

           0.00            0.00   Operaciones descontinuadas (neto)

--------------------------------- ---------------------------------

  56,976,971.20   65,554,563.64   Total otros resultados

--------------------------------- ---------------------------------

 173,589,374.05  191,073,487.79   Resultado antes del impuesto sobre la renta

           0.00            0.00Impuesto sobre la renta

--------------------------------- ---------------------------------

 173,589,374.05  191,073,487.79UTILIDAD DEL EJERCICIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

Estado de Otros Resultados Integrales 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2019 Desde el 01/01/2019

Hasta  el 30/09/2019 Hasta  el 31/10/2019

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

 173,589,374.05  191,073,487.79   UTILIDAD DEL EJERCICIO

   Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

   Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:

           0.00            0.00   Revalorizacion de propiedades,planta y equipo

   Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:

           0.00            0.00   Activos financieros a valor razonable por patrimonio

           0.00            0.00   Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades

           0.00            0.00   Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

           0.00            0.00   Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

 173,589,374.05  191,073,487.79TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO
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